Fragm. V.

Athenaeus lib. XI, p. 495. E. Καὶ ἐν ἄλλῳ δὲ μέρει φησίν·

Ἐκ πελλίδος δὲ τάργανον κατηγνίης
χωλοῖσι δακτύλοις τε θητέρῃ σπένδει,
τρέμων οἶνον περ ἐν βορηίῳ νωδός.

Ex phiala vero loram fracta
debilitatis digitisque sinistra libat
tremens veluti borea flante edentulus senex.

»Loquitur de sene paupere et vieto, quem ait libasse non vinum quidem, sed quod ad domum aderat, loram«. Casaub. Fragmentum hoc multifariam est corruptum et vix in integrum restituendum.

1. δὲ metri causa interposuit Schweighaeuserus; proposuit quoque τὸ ante τάργανον. Τάργανον est lora, πόμα ἐκ στεμφύλων ex Hesychii interpretatione. — κατηγνίης Porosinus in Miscell. p. 243. restituit ex καὶ τηγνίης AB. καὶ τῇ γαίῃ P. καὶ τῇ γαῖῃ VL. Schweighaeuserus καὶ τοι γνίοις resinxit, Gaisfordo sequente; convertit autem locum: quamvis debilis et artus et manus, altera manu libat. Modum excedunt Dalecampii emendationes: τῷ τ' Οὐρανῷ καὶ τῇ Γαιῇ et sequenti versu: κολοβοῖσι δακτύλοισι τῇ θεῇ Ήρῃ.

2. θητέρῃ referendum est ad sinistram manum, nam τῇ θεῇ quae est Casauboni suspicio, nimis a literarum forma recedit.

3. ἐν βορηίῳ ιωνώδος B. ἐν βηρηΐῃ οιωνώδως P. Quod recepi, ex Veneto Schweighaeuserus dedit, qui ἐν βορηίῳ, inquit, valet ἐν βορείῳ sc. πνεύματι, i. e. flante borea. De νωδός cf. Cyrilli glossam apud Aretinum Beyt. T. IX, p. 1277. νωδός· νώθρός (sic). νωδής· δὲ μὴ ἔχων ὀδόντας.